
日光森林管理署
売払
番号

物件所在地 伐採種 林種 林齢
面積
（ha）

樹種
本数
（本）

材積
（㎥）

最高入札価格 応札者数 最高入札者 備考

4
日光市猪倉字鞍掛国有林
７７い1，い2林小班

皆伐 分造 55 22.17  スギ,ヒノキ外 19,029 8,071.27 25,800,000 3 (株)エフバイオス

令和6年度　第1回　立木公売入札結果



日光森林管理署

本数
単位:本

材積
単位:㎥

1 餅ヶ瀬
佐野市飛駒町
字十二山国有林
１６２ほ1林小班

皆伐
スギ

ヒノキ外
(57)

5,144 1,968.29 3.88 ３６ヶ月

水源涵養保安林
分収育林
（契約者数16名）

2 黒部
日光市上栗山
字唐沢国有林
２７-Ⅰる1，る2林小班

皆伐
スギ

カラマツ外
(69)

2,808 1,863.30 2.36 ３６ヶ月

水源涵養保安林
国立公園第２種特別地域
分収造林
（酒井福市外18名）

3 黒部
日光市日蔭
字三本樽国有林
５９-Ⅰり１, り2林小班

皆伐
スギ

広葉樹
(47)

1,867 449.89 1.92 ３６ヶ月

水源涵養保安林
分収造林
（青柳平部分林組合）

4 藤原
日光市猪倉
字鞍掛国有林
７７い1，い2林小班

皆伐
スギ

ヒノキ外
(55)

19,029 8,071.27 22.17 ３６ヶ月

分収造林
（下猪倉第二部分林組合）

計 28,848 12,352.75 30.33 

黒部森林事務所
TEL:0288-97-1010黒部森林事務所

直接案内を受けてください。
餅ヶ瀬森林事務所
TEL:0288-93-2233

栃木県日光市黒部221-3

1
希望する方は森林事務所に連絡して

2，３

集合（案内）日時 集合場所

令和６年１０月８日（火）
１０時００分

現 地 案 内 日 程 表
売払番号 案内者

令和６年度　第1回　立木公売物件一覧表

売
払
番
号

担
当
区

物件所在地 伐採種
主要樹種

(林齢)

数量 収穫
面積
単位:ha

搬出
期間

備　考

4
 栃木県日光市猪倉６７４−１ 藤原森林事務所

TEL:0288-77-0482セブン-イレブン 日光猪倉店
令和６年１０月１０日（木）

１０時００分



売 払 番 号

１ 物 件 所 在 地

２ 面 積 : ２２.１７ｈａ ３ 伐　採　種

４ 搬 出 期 限

用材
区分

樹 種 本 数 材 積

スギ ２,８５６本 ２,４３８.５１㎥ 

ヒノキ ９,０７４本 ３,７６８.３４㎥ 

アカマツ ４本 ４.９４㎥ 

一般材N計 １１,９３４本 ６,２１１.７９㎥ 

コナラ ２本 ２.５４㎥ 

ホオノキ １本 ０.８０㎥ 

一般L計 ３本 ３.３４㎥ 

スギ １,２６２本 ３９３.９４㎥ 

ヒノキ ４,６６９本 １,１９６.６１㎥ 

アカマツ １３本 １０.３６㎥ 

モミ １本 ０.２０㎥ 

低質材N計 ５,９４５本 １,６０１.１１㎥ 

他Ｌ １,１４７本 ２５５.０３㎥ 

低質材L計 １,１４７本 ２５５.０３㎥ 

１９,０２９本 ８,０７１.２７㎥ 

順位 金額 備考・落否

３番札

２番札

１番札

: 皆伐

立木公売物件明細書

: 日光市猪倉字鞍掛国有林７７い1、い2林小班

: 第４号

　分収造林契約林（下猪倉第二部分林組合）

: ３６ヶ月

一
般
材
N

一
般
材
L

低
質
材
N

低
質
材
L

合 計 径級については、樹種別直径明細書のとおり

入札者氏名

特
記
事
項
等

入札枚数

メモ

備 考



１／４売払番号 林 齢 面 積 伐 採 種

４ 55 20.25ha 皆伐

樹 種 樹 種

用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ ) 用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ )

一般材 12 12 3 0.21 一般材 12 14 39 3.12 

14 15 10 1.20 14 16 150 19.50 

16 16 38 6.46 16 16 450 76.50 

18 18 80 19.20 18 17 765 168.30 

20 18 145 42.05 20 17 1,108 299.16 

22 20 205 79.95 22 17 1,204 385.28 

24 21 235 112.80 24 18 1,224 489.60 

26 21 242 133.10 26 18 1,053 484.38 

28 22 269 177.54 28 19 760 425.60 

30 22 281 207.94 30 19 474 298.62 

32 23 251 215.86 32 20 274 210.98 

34 24 228 228.00 34 21 167 151.97 

36 24 196 215.60 36 21 88 88.00 

38 24 175 213.50 38 21 39 42.51 

40 24 161 214.13 40 22 8 10.16 

42 24 94 136.30 42 23 9 13.14 

44 25 73 119.72 44 23 3 4.74 

46 26 45 83.25 44 24 1 1.68 

48 26 28 56.00 46 23 1 1.71 

50 26 22 47.30 46 24 1 1.81 

52 27 13 31.07 48 25 1 2.05 

54 27 7 17.92 50 20 1 1.62 

56 26 1 2.63 50 24 1 2.08 

56 30 1 3.03 50 26 1 2.32 

56 32 1 3.23 52 26 1 2.47 

58 30 1 3.23 64 26 1 3.50 

58 33 1 3.55 

64 30 1 3.85 

2,807 2,378.62 7,824 3,190.80 

低質材 10～　 10～　 低質材 10～　 12～　

52 27 42 23 

4,053 2,763.59 12,019 4,232.51 

1,246 384.97 4,195 1,041.71 

樹 種 計 樹 種 計

小 計 小 計

樹種別直径明細書
（毎木調査）

林 小 班

77い1

 スギ  ヒノキ



２／４売払番号 林 齢 面 積 伐 採 種

４ 55 20.25ha 皆伐

樹種別直径明細書
（毎木調査）

林 小 班

77い1

樹 種 樹 種

用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ ) 用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ )

一般材 34 25 1 1.03 一般材

38 22 1 1.11 

40 28 1 1.56 

42 20 1 1.24 

4 4.94 

低質材 14～　 13～　 低質材 18～　 15～　

40 26 

16 15.16 1 0.20 

樹 種 樹 種

用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ ) 用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ )

一般材 28 18 1 0.50 一般材 34 20 1 0.80 

56 20 1 2.04 

2 2.54 1 0.80 

樹 種 樹 種

用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ ) 用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ )

低質材 10～　 9～　 低質材

44 23 

1,063 241.21 

用材区分 本 数 材 積 ( ㎥ )

10,635 5,574.36 

3 3.34 

5,454 1,437.10 

1,063 241.21 

16,089 7,011.46 

1,066 244.55 

17,155 7,256.01 

樹 種

77い1
(毎木)

計

一般材
N

L

低質材
N

L

合計

N

L

計

樹 種 計 樹 種 計

 その他広葉樹

1,063 241.21 

樹 種 計 樹 種 計

樹 種 計 樹 種 計

 コナラ  ホオノキ

 アカマツ  モミ

小 計 小 計

12 10.22 1 0.20 



３／４売払番号 林 齢 面 積 伐 採 種

４ 55 1.92ha 皆伐

樹 種 樹 種

用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ ) 用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ )

一般材 20 16 1 0.25 一般材 12 13 1 0.08 

20 18 1 0.29 14 16 12 1.56 

22 19 1 0.36 16 17 51 9.18 

22 22 1 0.43 18 18 87 20.01 

24 20 1 0.45 20 18 158 45.82 

26 21 2 1.10 22 19 174 64.38 

26 22 1 0.58 24 19 204 87.72 

26 23 1 0.61 26 19 184 90.16 

28 21 1 0.62 28 20 172 101.48 

28 23 1 0.69 30 20 97 64.99 

28 24 2 1.46 32 20 59 45.43 

30 20 1 0.66 34 20 31 26.35 

30 24 1 0.82 36 20 12 11.28 

30 25 1 0.86 38 20 4 4.08 

32 23 1 0.86 40 20 2 2.24 

34 23 1 0.95 42 22 1 1.38 

34 26 1 1.09 44 21 1 1.40 

36 23 2 2.12 

36 24 2 2.20 

36 26 2 2.40 

38 24 1 1.22 

38 25 1 1.27 

38 26 1 1.32 

38 28 1 1.43 

40 23 1 1.27 

40 24 1 1.33 

40 25 3 4.17 

40 26 2 2.90 

42 27 1 1.63 

46 26 1 1.85 

46 27 1 1.92 

46 28 1 1.99 

48 27 1 2.07 

48 28 1 2.15 

50 28 1 2.31 

50 29 1 2.39 

52 28 1 2.48 

52 31 1 2.74 

46 55.24 1,250 577.54 

低質材 16～　 10～　 低質材 10～　 10～　

36 24 42 20 

62 64.21 1,724 732.44 

16 8.97 474 154.90 

樹 種 計 樹 種 計

小 計 小 計

樹種別直径明細書
（毎木調査）

林 小 班

77い2

 スギ  ヒノキ



４／４売払番号 林 齢 面 積 伐 採 種

４ 55 1.92ha 皆伐

樹種別直径明細書
（毎木調査）

林 小 班

77い2

樹 種 樹 種

用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ ) 用材区分 径 級 樹 高 本 数 材 積 ( ㎥ )

低質材 16～　 14～　 低質材 10～　 7～　

38 20 

1 0.14 84 13.82 

用材区分 本 数 材 積 ( ㎥ )

1,299 637.43 

491 164.01 

84 13.82 

1,790 801.44 

84 13.82 

1,874 815.26 

樹 種

77い2
(毎木)

計

一般材 N

低質材
N

L

合計

N

L

計

樹 種 計 樹 種 計

 アカマツ  その他広葉樹

1 0.14 84 13.82 




